

KARDIO COMPLEX 30 tabletek Domowa Apteczka

Cena: 16,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	DOMOWA APTECZKA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościKardio Complex suplement diety przeznaczony jest do stosowania w celu uzupełnienia diety w monakolinę K i witaminy z grupy „B”. **Tiamina wspomaga prawidłowe funkcje serca. Witamina B6, B12 i foliany (kwas foliowy) wpływają na prawidłowy poziom homocysteiny we krwi. Witaminy z grupy „B” wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego (tiamina, wit. B12) oraz metabolizm energetyczny organizmu (tiamina, wit. B6 i B12). Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, prawidłowym metabolizmie białka oraz glikogenu, wspiera produkcję krwinek czerwonych. Witamina B6 i wit. B12 przyczynia się do redukcji zmęczenia i znużenia.****Zalecane spożycie**Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 tabletkę dziennie, po posiłku przez ok. 8 tygodni. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne.**Ważne**Niewskazane dla: Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat.Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych. Nie należy spożywać produktu, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu. Nie należy spożywać, jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż. Nie spożywać dziennej ilości równej lub wyższej niż 3 mg monakolin ze sfermentowanego czerwonego ryżu.**Składniki**substancje wypełniające (celuloza, sorbitole, izomalt), substancje przeciwzbrylające (kwasy tłuszczowe, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), fermentowany czerwony ryż standaryzowany na 5% monakoliny K, chlorowodorek tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina.Zawartość netto: 21 g(30 tabletek á 0,7 g)Składniki w maksymalnej porcji dziennej (1 tabletkę):Monakolina K 2,9 mgTiamina 1,1 mg 100% RWS1Witamina B6 0,42 mg 30% RWSKwas foliowy 60 µg 30% RWSWitamina B12 0,75 µg 30% RWS1 % Referencyjne Wartości Spożycia**Producent**Domowa Apteczka Sp. z o. o. Sp. k. ul. Cieszyńska 26; 05-825 Grodzisk Mazowiecki